1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 434/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2016,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1611400007 Alana Parenti Castro Classificado -

1411400032 Alessandra Paiz Classificado -

1611110024 Alex Pinto Schleder dos Santos Classificado -

1511400044 Alexsandra Alves da Silva Classificado -

1311600038 Aline Conte Classificado -

1511741036 Aline de Costa Classificado -

1611300004 Aline Isabelle Schiehl Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1611301023 Aline Ravanelli Simões Classificado -

1611801046 Ana Carolina da Silva Classificado -

1611801028 Ana Paula Follmann  Classificado -

1111301009 Andre Dalla Rosa Classificado -

1411600043 Aniela Maria de Azevedo Classificado -

1311730048 Bianca Marasca Desclassificado IVS superior

1211400044 Bruna Ticyane Muller Narzetti Classificado -

1511400053 Bruna Weirich Classificado -

1211400027  Camila Griebeler Desclassificado IVS superior

1511400023 Camila Todescatto Geremia  Classificado -

1521740004 Camio Bernard Classificado -

1611801043 Caroline Rojas Riedel Classificado -

1411730050 Cintia Mendes Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1511701024 Clara Ryane Dos Santos Markowetz Classificado -

1611100060 Cleiton Bueno Classificado -

1611721072 Daniel Carlos Frezza Comsoni Classificado -

1411110006 Daniela Dal Piva  Classificado -

1411710008 Daniela Feyh Wagner Classificado -

1221731052 Daniele Cristine Ludvig Classificado -

1611100043 Deivid Junior Jheimis Guarenti Classificado -

1411100041 Deividi Luiz Pinto da Silva Classificado -

1611100028 Denis da Silva Pereira Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1611711038 Denise Berna  Classificado -

1021501061 Diágora Joane Ungaratti Classificado -

1021501012 Diego Carlos Neves Classificado -

1121501030 Douglas Vinicius Zago Classificado -

1611801025 Eduarda Zambiasi Radunz Classificado -

1511711004 Eliezer Bosa Classificado -

1321731013 Elizete Petter Classificado -

1321721003 Emilia Royer Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611400055 Evandro Luiz Panho Classificado -

1411601004 Evandro Zanesco Classificado -

1121731044 Fabiane Cristina Giombelli Classificado -

1611701013 Fabio Henrique Mann Classificado -

1211600019 Fabrício Bagnara Classificado -

1611701024 Fabricio Ramos dos Santos Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1611501057 Gabriel Sulzbach Classificado -

1411600066 Geisi Fernanda Maestri Classificado -

1611730052 Geovana Thais Vaccaro Classificado -

1511501044 Gisele Elisa Cossa Classificado -

1211600052 Gisele Klan Classificado -

1611801021 Gustavo Henrique Silva Von Ah Classificado -

1611730053 Ileide Cristina Bau Classificado -

1611711001 Ionara Batista Silva Classificado -

1611100015 Isabeli Rosana Reik Classificado -

1611721050 Iury Fanfa Classificado -

1611501047 Jacques Jean Baptista Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1611301036 Jaine Flach Fuhr Classificado -

1611301034 Janaina Cardozo De França Classificado -

1311740014 Janesca Pereira Desclassificado IVS superior

1611701015 Januario Felipe Rodrigues da Silva  Classificado -

1611400033 Jaqueline Fernanda Tremea Classificado -

1411110013 Jardel Lansing  Classificado -

1611100062 Jardel Osorio Duarte Classificado -

1321501029 Jean do Prado Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1221700013 Jeferson Benelli Classificado -

1121701044 Jerssica Massolini Classificado -

1611501023 Jessica Karolayne Tina Classificado -

1611701025 Jones Durante Classificado -

1221711013 Josiéli Hippler Classificado -

1611600042 Josue Canali Classificado -

1511400040 Juliana dos Santos Trindade Classificado -

1611721055 Juliana Elizabeth Foschera Classificado -

1421501009 Juliane Spier Desclassificado IVS superior

1611400046 Karine Foiato Classificado -

1411730043 Kelly Cristina Cabral Barbieri Classificado -

1321721013 Kelvin Francisco Bonsere Classificado -

1611801059 Kristina Raquel de Araujo Classificado -

1611711033 Larissa Mai Kessler Classificado -

1611600047 Leonardo Henrique Dornelas Classificado -

1611801054 Lucas Dias Classificado -

1411710004 Luis Guilherme Grins Classificado -

1511501040 Maicon Borsatti Classificado -

1611711024 Maikeli Patrini Bonetes Classificado -

1221701042 Marcelo Wilian Costa Classificado -

1411301041
Marco Antonio Favero Loureiro

Machado
Classificado -

1321711028  Maria Lucia Paz Classificado -

1421741003 Mariqueli Trento Classificado -

1511600070 Mateus de Moura Classificado -

1611600043 Matheus Gonçalves de Castro Classificado -

1611501063 Matheus Henrique Menzel  Classificado -

1611711039 Mauricio Zibetti Classificado -

1611730003 Michele Chaiene Rodrigues Santiago Classificado -

1611711026 Michele Helena Weirich Classificado -

1611400037 Milena Schneiders Classificado -

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1411720031 Morgana Elisha Jahnke Classificado -

1511400051 Nadia Cristina Pressi Classificado -

1411800039 Nahum Saint Julien Classificado -

1511731040 Naiara Zatti Classificado -

1611741029 Nathalia de Barros Tanzi Classificado -

1411730027 Odaisa de Almeida Desclassificado
Documentação não entregue no prazo

estipulado

1511741027 Olson Pierre Classificado -

1511400046 Pamela Maiara Grison Classificado -

1211600003 Patricia Ines Schwab Classificado -

1611711044 Philipe Navarro Reis Martins Classificado -

1611801067 Queila Vilanova Fiabani Classificado -

1321501001 Rafael Chiodelli Desclassificado IVS superior

1221501064 Rafael Osmarin Classificado -

1411400015 Rafaela Reinicke Classificado -

1611600060 Raquel Elisa Zanella Classificado -

1611711163 Renato da Silva Lima Classificado -

1411730059 Robenson Charles Classificado -

1511100015 Romulo Marchioro Rossi Classificado -

1311600056 Roseli Lottermann Classificado -

1121741002 Sandra Naysinger Mariano Classificado -

1611501046 Sibeli Cintia Albani Classificado -

1221731015  Tainá Letícia Bosa Classificado -

1411730055 Taina Regina dos Santos Classificado -

1411600020 Tainara da Silva Classificado -

1311730047 Tais Regina Cecon Classificado -

1421600002 Taise Elana Marafon Classificado -

1421501023 Tawan Teza Tesseroli Classificado -

1411730052 Tays Regina Petroli Classificado -

1611701018 Wassily Marx Valadares  Classificado -

1411400044 Yolande Petion Myrbel Classificado -

Chapecó-SC, 23 de maio de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS